
Senior freestyle

Jananas

Pan Vlastimil začíná nový život, má osmdesát let, a za sebou ro
zvod. 
Svůj první rozvod. 
Rozhodl se dělat věci, které v uplynulých šedesáti letech dělat
 nemohl. 
Chce si užívat, čerstvě rozveden, tak jako slunečnice každý den
. 
Chce si užívat... 
ochutnat kaviár, nevynášet koš, nehrát pomalý petanque, ale squ
ash, 
dojít v pitném režimu ke změně-
pít více než dvě plzně z lednice denně, 
nenechat ze sebe dělat umírající labuť nebrat léky když na ně n
emá chuť, 
nenosit stahující punčochy a od ženy halenu a nechat jejich jez
evčíka skočit v parku na fenu... 

Manželství trvalo šedesát let, vše ale jednou pomíjí. 
Stání trvalo dvacet minut-ještě, že děti už nežijí. 
Rozhodl se dělat věci, které v uplynulých šedesáti letech dělat
 nemohl. 
Vše nechal si líbit, dobrák od kosti, teď bez své Evy bude trop
it hlouposti, bez své Evy... 
Nezouvat se když se vrací od dveří pro klíče, po osobním zkratu
 zase nahodit jističe, 
sám určovat, jak se chovat, kdy se nadechovat, nestlat, neholit
, nesklápět, nesplachovat. 
Kouřit v obýváku, jíst klobásu bez pečiva, mít před sebou dvě p
iva a říkat tomu perspektiva, 
udělat večírek navzdory sousedům, navštívit veřejný dům... 

Tolik let ho bylo sotva půl, choval se jak vůl, a teď bere berl
e, a láme svou hůl, 
bere rebel berle bere, bez brýlí se na svět dere, šťastný že mu
 nikdo nenavaří a nevypere. 
Rozhodl se dělat věci, které v uplynulých šedesáti letech dělat
 nemohl. 
Chce si užívat, čerstvě rozveden, tak jako slunečnice každý den
. 
bez své Evy... 
Bude mít účes nový jako Oldřich Nový a hlas jako Hugo Haas, 
a bude hustej jako křoví, vezme zpátky, co všechno vodnes čas, 
starej kouč kauč opouští 
aby zas bránil a se šarmem vrátil faul jako Raoul Schránil a ve
lkou sílu Járy Jágra 
mu dává dává dává dává dá Vijágra...dává dá Viagra... 

Dá po ránu do kávy k probuzení destilát, a hned je vzhůru každé



 ráno rád 
Dá po ránu do kávy k probuzení destilát, a hned je vzhůru každé
 ráno rád. 
Dá po ránu do kávy k probuzení destilát, a hned je vzhůru každé
 ráno rád. 
Sklenice slivovice každým dnem otáčí s vzhůru dnem, pak i on je
 vzhůru-každé ráno Rath.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

